

---

# Victorem ApS

**CVR-nr.: 43614215**

Nyelandsvej 71 2 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2025**

---

**Kristian Buus Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Victorem ApS  
Nylandsvej 71 2 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43614215  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i aktier, obligationer, startups, vækstvirksomheder, fonde mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 423.872 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-71.544</b>	<b>-107.893</b>
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-71.544</b>	<b>-107.893</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		24.913	0
Andre finansielle indtægter		56.214	1.684
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-553.009	-209.915
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-543.426</b>	<b>-316.124</b>
Skat af årets resultat		119.554	69.564
<b>Årets resultat</b>		<b>-423.872</b>	<b>-246.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-423.872	-246.560
<b>I alt</b>		<b>-423.872</b>	<b>-246.560</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.822.662	6.702.243
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.822.662</b>	<b>6.702.243</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.822.662</b>	<b>6.702.243</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		923.029	69.564
Andre tilgodehavender		18.643	55.954
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>941.672</b>	<b>125.518</b>
Likvide beholdninger		288.299	250.106
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.229.971</b>	<b>375.624</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.052.633</b>	<b>7.077.867</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-670.433	-246.560
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-630.433</b>	<b>-206.560</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.684	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.641.382	7.269.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.683.066</b>	<b>7.284.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.683.066</b>	<b>7.284.427</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.052.633</b>	<b>7.077.867</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0